Kassbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE

IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Allgemeine Merkmale

Preis

Marke

Unterkategorie

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Seriennummer

€20.950

Ké&ssbohrer

Tieflader

2008

08-07-2008

Gebraucht

KA001105

13.800kg
44.200kg
58.000kg

WKV46345871001105



Kassbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Zubehor



	Kässbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE
	Kässbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE

