



trucks, trailers and machinery

Kässbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE

Allgemeine Merkmale

Preis	€ 20.950
Marke	Kässbohrer
Unterkategorie	Tieflader
Baujahr	2008
Datum der Erstzulassung	08-07-2008
Zustand	Gebraucht
Referenz	KA001105



Eigenschaften

Leergewicht	13.800kg
Tragfähigkeit	44.200kg
GVW	58.000kg
Seriennummer	WKV46345871001105

Kässbohrer 4 AXLE LAST 2 STEERING, EXTENDABLE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4

Zubehör